Enriq shington Vega Constante. 
PRESIDENTE DE LA GERENTE GENERAL. 

COMPAÑÍA. 

OFICINA DE REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

Con esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, en el Registro 
Mercanti con el número VEINTE (0)/anotada al libro repertorio con el número MIL 
CIENTO SESENTA Y NUEVE (1169).- 

Guano, Julio 9 del 2.003 / 

AL REGI pprnos >)